contrato de trabajo a término indefinido desde el primero (1) de octubre de 2011 
hasta el treinta (30) de abril de 2016, cuando la persona jurídica demandada le dio 

por terminado su relación laboral sin justa causa; que a la terminación de la 
vinculación  devengaba un salario de tres millones ciento cincuenta mil pesos 
($3.150.000) mensuales y la solidaridad entre la compañía y sus accionistas, de 

todas las obligaciones laborales contraídas con el  señor Jhony Alejandro Barbosa 
Silva y, en consecuencia, se condenara al pago del auxilio de cesantías, sus 
intereses, primas legales, vacaciones causadas por el periodo referido;

[...]

con ello mala fe de la demandada en la contratación de los servicios 
personales del actor configurándose los presupuestos del artículo sesenta y 

cinco (65) del Código Sustantivo del Trabajo, se condenará a pagar a título 
de indemnización moratoria un día de salario equivalente a la suma de ciento 

cuatro mil seiscientos tres pesos ($104.603,oo) por cada día de mora en el 
pago de las prestaciones sociales objeto de condena de a partir del 30 de abril 
del 2016 fecha de terminación del contrato que existió entre las partes y 

hasta cuando se verifique su correspondiente pago” 

Finalmente, absolvió a los demandados Raquel Angélica Parada Caballero y Juan

[...]

denotando con ello mala fe de la demandada en la contratación de los 

servicios personales del actor configurándose los presupuestos del artículo 
sesenta y cinco (65) del Código Sustantivo del Trabajo, se condenará a pagar a 
título de indemnización moratoria un día de salario equivalente a la suma de 
ciento cuatro mil seiscientos tres pesos ($104.603,oo) por cada día de mora en el 
pago de las prestaciones sociales objeto de condena de a partir del 30 de abril 
del 2016 fecha de terminación del contrato que existió entre las partes y hasta 
cuando se verifique su correspondiente pago” 

En consecuencia, el Tribunal para imponer la condena de la indemnización